БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ

0 Ф 0 РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ

уры д ю р м а ш ы

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ЮРМАШСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ^ ____ 200^ !^ .

Об утверждении изменений бюджетных ассигнований
бюджета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Ф едерации», ст. 9 п. 1
Решения Совета . Сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29
декабря 2021 года № 335 «О бюджете сельского поселения Русско-
Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан на 2022 год и на плановой период 2023 и 2024 годов»,
Администрация сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить изменения бюджетных ассигнований по разделам
бюджетной классификации расходов бюджета без изменения общего объема
расходов бюджета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
(Пр ил ожение № 1).'

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельского поселения й ’.Адетдинов

Приложение № 1
к Распоряжению администрации

сельского поселения
Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района
Уфимский район

Республики Башкортостан
№ 9 от 26,01.2022г.

Н аи м ен ован и е ПБС И зм ен е н и я  п о  КБК С ум м а , руб По во п ро су

Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0409\791\2210503150\244\2251000\7916752\131112 -1210000,00

Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0409\791\2210503150\111\2110000\7916752\131112 900000,00 Заработная плата

Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0409\791\2210503150\119\2130000\7916752\131112 300000,00 Страховые взносы
Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0409\791\2210503150\111\2660000\7916752\131112 10000,00

Социальные пособия и
компенсации персоналу в

денежной форме
Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0102\791\2211702030\121\2110000\7916802\131112 -10000,00 Заработная плата
Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0102\791\2211702030\121\2660000\7916802\131112 10000,00

Социальные пособия и
компенсации персоналу в

денежной форме
Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0104\791\2211702040\121\2110000\7916802\131112 -20000,00 Заработная плата
Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0104\791\2211702040\121\2660000\7916802\131112 20000,00

Социальные пособия и
компенсации персоналу в

денежной форме

Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0503\791\2210906050\111\2110000\7916513\131112 -5000,00 Заработная плата

Администрация СП Русско-
Юрмашский сельсовет МР
Уфимский район РБ 0503\791\2210906050\119\2130000\7916513\131112 5000,00 Страховые взносы